
UCHWAŁA NR LXVIII/....../2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla 
obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy Kcynia 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 840 ze zm.), w związku z § 1 ust. 10 Uchwały Nr XXXIX/315/2006 Rady Miejskiej w Kcyni 
z dnia 7 lutego 2006 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane dla obiektów wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy Kcynia (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2006 r. Nr 33, poz. 537 ze zm.) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów 
wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy Kcynia, w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków, następującemu podmiotowi: 

1. Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła w Kcyni, ul. Farna 1, 89-240 Kcynia na zadanie 
pt. "Przeprowadzenie badań konserwatorskich w zakrystii i pomieszczeniu przyległym do zakrystii w kościele 
pw. św. Michała Archanioła w Kcyni", położonym w Kcyni przy ul. Farnej 1, wpisanym do rejestru zabytków 
województwa kujawsko-pomorskiego decyzją AK I 11a/244 z dnia 10 marca 1933 r. (nowy numer rejestru 
A/306). 

2. Kwota przyznanej dotacji wynosi 150 000 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy). 

§ 2. Szczegółowy tryb przekazania i rozliczenia dotacji określi odrębna umowa zawarta pomiędzy parafią 
a Gminą Kcynia. 

§ 3. 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant 

 



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała jest podejmowana w związku z otrzymaną przez Gminę Kcynia promesą wstępną 
dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków NR RPOZ/2022/2222/PolskiLad pod 
nazwą "Przeprowadzenie badań konserwatorskich w zakrystii i pomieszczeniu przyległym do zakrystii w 
kościele pw. św. Michała Archanioła w Kcyni", położonym w Kcyni przy ul. Farnej 1, wpisanym do rejestru 
zabytków województwa kujawsko-pomorskiego decyzją AK I 11a/244 z dnia 10 marca 1933 r. (nowy numer 
rejestru A/306). 

 


	UCHWAŁA NR LXVIII/....../2023 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


